香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部
或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：1003）

自願公告

有關本集團最新業務消息

此乃由歡喜傳媒集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）作出
之自願公告，旨在就本集團的影視業務發展向股東及潛在投資者提供有關最新
業務消息。

合作協議

歡歡喜喜（天津）文化投資有限公司（「歡喜」）（本公司之全資附屬公司）及上海瀚納
影視文化傳媒有限公司（「瀚納影視」）訂立合作協議，根據合作協議，本集團與瀚
納影視及黃渤先生（中國著名演員及導演）將合作投資及開發優質的影視項目，
合作年期為三年，雙方享有優先續約權。

根據合作協議，本集團與瀚納影視及黃渤先生已確定第一部合作的影視項目為
蘇亮編劇及執導，以及黃渤先生主演的電影《學爸》。董事會認為，本集團與瀚納
影視及黃渤先生的合作，將有助本集團獲得影視及新媒體投資機遇，使本集團
的在線視頻平台「歡喜首映」的內容更為豐富及加快本集團的在線視頻平台業務
發展。

* 僅供識別

– 1 –

瀚納影視是一家根據中國法律註冊成立的公司，主要從事電影、電視劇及廣播
電視節目開發、投資、製作及宣傳等業務。就董事會作出一切合理查詢後所知、
所悉及所信，瀚納影視及黃渤先生皆為獨立於且與本公司及其關連人士並無關
連之第三方。董事會認為合作協議乃按一般商業條款訂立，且屬公平合理及符
合本公司及股東之整體利益。

電影發行協議

茲提述本公司日期為二零二一年三月十五日有關電影發行協議之公告（「該公告」）。
除另有訂明者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會宣佈，該電影原定於今年暑期檔上映，由於目前該電影的後期製作尚未
完成，因此雙方認為發行協議不能如期完成，本公司將另行決定該電影的上映
發行安排。

本公司將就該電影的發行事宜，於有需要時適時作出進一步公告。

「歡喜首映」在線視頻平台發展

「歡喜首映」的付費用戶取得了快速增長，目前「歡喜首映」APP的總下載次數已
超過叁仟伍佰萬 (35,000,000)，而「歡喜首映」平台的付費用戶已累積超過壹仟萬
(10,000,000)。

股東及本公司潛在投資者於買賣本公司證券時務須審慎行事。

承董事會命
歡喜傳媒集團有限公司

執行董事兼行政總裁
項紹琨

香港，二零二一年六月二十三日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事董平先生（主席）及項紹琨先生（行政
總裁）；非執行董事寧浩先生、徐崢先生及李旎女士；以及獨立非執行董事黃德
銓先生、李小龍先生及王虹先生。

– 2 –